1aj
CÃJi(ARA liti!NIÇlf':l-~ ~ Sid!ggDll...,.,,.... ...

REQUERIMENTO Nº 1318 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido Solidariedade

Aprovado em ~-1.Jd 2025
Rejeitado em _:::__/ ~ 2025
Retirado em -- / -- / 2025

Ji!t.l.
ASSUNTO

CONSTRUÇÃO DE UM MURO DE ARRIMO NO PARQUE CAPIBARIBE NA
RUA 43 A Nº14 PRÓXIMO AO SANEAMENTO DA COMPESA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a

Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao
Secretario responsável a CONSTRUÇÃO DE UM MURO DE ARRIMO NO
PARQUE CAPIBARIBE NA RUA 43 A Nº14 PRÓXIMO AO SANEAMENTO

DACOMPESA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que os moradores estão
preocupados porque pode a qualquer momento acontecer um desmoronamento
de terra.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 02 de Dezembro de
2025.

~,ç~c)JJ,~11«,

Irmã Glauba
Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM